essa  em  virtude  de  ser  enunciativa,  não  dará  direito  ao  comprador  a  exigir
complementação caso venha a ser apurada a área menor e não dará direito à reposição,
caso venha a ser apurada área maior que a ora mencionada. Imóvel matriculado sob o nº
7.7480 no Cartório de Registro de Imóveis de Bocaiuva/MG..

(RE)AVALIAÇÃO: R$ 1.120.000,00 (um milhão, cento e vinte mil reais), em 01 de outubro
de 2024.

VALOR MÍNIMO DA ALIENAÇÃO: O preço mínimo de alienação deverá ser equivalente
ao valor de avaliação (art. 260, II, do Provimento Geral Consolidado deste Regional).

VALOR DO DÉBITO DA EXECUÇÃO: R$ 484.454,14 (quatrocentos e oitenta e quatro mil,
quatrocentos e cinquenta e quatro reais e catorze centavos), em 08 de abril de 2025.

LOCALIZAÇÃO DO BEM: Conforme descrição acima.

ÔNUS: Eventuais constantes na matrícula imobiliária.

HIPOTECA: Eventual gravame de hipoteca extingue-se com a arrematação, assim, nada
será  devido  pelo  arrematante  ao  credor  hipotecário  (art.